Majlis Perhimpunan & Perarakan Sempena Sambutan
MAULUD NABI MUHAMMAD

SHALLALLAHU ‘ALAIHI WASALLAM PERINGKAT NEGARA TAHUN 1441

Universiti Islam Sultan Sharif Ali (UNISSA) telah menyertai
Majlis Perhimpunan & Perarakan sempena Sambutan
Maulud Nabi Muhammad Shallallahu ‘Alaihi Wasallam
Peringkat Negara Bagi Tahun 1441/2019 yang dikendalikan
oleh Kementerian Hal Ehwal Ugama pada hari Sabtu, 12
Rabiulawal 1441 bersamaan dengan 9 November 2019
bertempat di Taman Haji Sir Muda Omar ’Ali Saifuddien.

Perarakan Sempena Sambutan Maulud Nabi Muhammad
Shallallahu ‘Alaihi Wasallam bagi Tahun 1441 diketuai oleh
Dr Haji Norarfan bin Haji Zainal, Rektor UNISSA. Turut hadir
bagi memeriahkan majlis tersebut warga lelaki UNISSA,
MPP 2019/2020 dan Mahasiswa tahun 1 UNISSA. Majlis

Penyampaian Hadiah Pertandingan Perhimpunan dan
Perarakan Sempena Sambutan Maulud Nabi Muhammad
Shallallahu ‘Alaihi Wasallam bagi Tahun 1441H diadakan
pada 30 November 2019 di Dewan Multaqa, Kementerian
Hal Ehwal Ugama.

Hadir menyempurnakan penyampaian hadiah ialah
Menteri Hal Ehwal Ugama, iaitu Yang Berhormat Pehin
Udana Khatib Dato Paduka Seri Setia Ustaz Haji Awang
Badaruddin bin Pengarah Dato Paduka Haji Awang
Othman.

Universiti Islam Sultan Sharif Ali (UNISSA) melalui Hal Ehwal Pelajar telah mengadakan Majlis

Penyerahan Derma Anak Yatim Bagi Warga UNISSA pada 28 Ramadhan 1441H bersamaan dengan

21 Mei 2020.

Aktiviti yang berkebajikan ini adalah merupakan acara tahunan UNISSA dalam menyemarakkan

bulan Ramadhan. Majlis yang diadakan ini bertujuan untuk meraih keberkatan dengan

menggandakan amal ibadat di bulan yang mulia ini serta untuk mengembirakan hati anak-anak